様式第85号の１

令和　　年　　月　　日
大阪府労働委員会会長　様

申請人　所在地

名　称

代表者　役職
氏名

労働組合資格審査申請書

不当労働行為救済申立て（事件番号令和　　　年（不）第　　　号）・法人登記・労働者委員候補推薦・労働者供給事業許可申請のため、資格審査を下記資料を添えて申請します。

添付資料
１　組合及び使用者の概況
２　組合員の範囲
３　組合役員名簿
４　使用者の組合活動に対する経費上の取扱事情
５　組合規約（選挙規則、議事運営規則、組合専従者取扱規則、その他細則を含む。）
６　労働協約（付属覚書、協定書等を含む。）
７　連合体の場合は組織状況
８　組合及び使用者の所在地に至る略図
※企業内組合の場合　　１～６、８
※合同労働組合の場合　①組合全体について１～６、８(１の使用者の概況及び８の使用者の所在地に至る略図は不要)、②分会等について１～６、８
※連合体の場合　①連合体について１～８、②単組について１～６、８
※合同労組・連合体の際に必要な分会等・単組の数は、原則として、不当労働行為の場合は１分会等・１単組、それ以外は２分会等・２単組です。